
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

ZARZĄDZENIE Nr 21/04
BURMISTRZA CHOROSZCZY

Z DNIA 31 maja 2004r..
w sprawie zmian w budżecie na 2004 rok

Na podstawie art. 128 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr
15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851; z 2004 r. Nr 19 poz.
177 ) oraz § 10 Uchwały 
Nr X / 98/04 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 31 marca 2004 r. r. zarządzam:

§ 1
Wprowadzić zmianę w planie dochodów i wydatków obejmujących zmianę dotacji

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 394 145 zł
dz. 801 rozdz. 80101 § 2030 - 2 485 zł
dz. 852 rozdz. 85212 § 2010 - 391660 zl

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 394 145 zł
dz. 801 rozdz. 80101 § 4240 - 2 485 zł
dz. 852 rozdz. 85212 § 3110 - 383 984 zł
§ 4010 - 4 682 zł
§ 4110 - 807 zł
§ 4120 - 114 zł
§ 4210 - 873 zł
§ 4300 - 1 200 zł

3. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 153 158 zł
dz. 852 rozdz. 85214 § 2010 - 78 318 zł

rozdz. 85216 § 2010 - 74 840 zł
4. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 153 158 zł

dz. 852 rozdz. 85214 § 3110 - 78 318 zł
rozdz. 85216 § 3110 - 74 840 zł.

§ 2
Dokonać przeniesień w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami na kwotę185 112 zł – zgodnie z

załącznikiem Nr 1.
§ 3

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:
- plan dochodów - 15 572 405 zł
- plan wydatków – 15 750 014 zł

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

inż. Jerzy Ułanowicz
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 21/04
Burmistrza Choroszczy
z dnia 31. 05. 2004 r.

Zmiany w planie wydatków
w zł.

Dział Rozdz. Treść Zmniejszyć
plan

wydatków

Zwiększyć
plan

wydatków
1 2 3 4 5
600 Transport i łączność 60 000 60 000

60016 Drogi publiczne 60 000 60 000
§ 4210 zakup mater. i wyposaż - 60 000

Zarządzenie Nr 21/04

Zarządzenie Burmistrza w sprawie zmian w budżecie gminy na 2004 rok



§ 4300 zakup usł. pozost. 60 000 -
700 Gospod. mieszkaniowa 4 000 4 000

70004 Różne jedn. obsł. gosp.
mieszkaniowej

2 500 2 500

§ 4210 zakup mater. i wyposaż. 2 500 -
§4270 zakup. usł . remontowych - 2 500

70005 Gospodarka gr. i nieruchomościami 1 500 1 500
§ 4300 zakup usł. pozost. 1 500 -
§ 4430 różne opł. i składki - 1 500

756 Dochody od osób prawnych, od
os. fiz. i od innych jedn. nie

posiad. osob. pr. oraz wydatki zw.
z ich poborem

98 100 98 100

75645 Pobór podat., opł. nieterm. należ.
bud....

98 100 -

§ 4100 wynagr. agen.- prow. 55 000 -
§ 4210 zakup mater. i wyposaż. 5 500 -
§ 4300 zakup usł. pozost. 32 600 -
§ 4430 różne opł. i skł. 5 000 -

75647 Pobór pod. opł. nietermin.
neleżn.bud.

- 98 100

§ 4100 wynagr. agen.-prowiz. - 55 000
§ 4210 zakup mater. i wyposaż. - 5 500

1 2 3 4 5
§ 4300 zak. usł. pozost. - 32 600
§ 4430 różne opł. i skł. - 5 000

801 Oświata i wychowanie 8 205 8 205
80101 Szkoły Podstawowe 8 205 8 205

§ 3020 nagr. i wyd. osob. nie zal. do
wynagr.- Szk.Podst. w Choroszczy

- 500

§ 4010 wynagr. os. prac. –Szk.
Podst.w Choroszczy

500 `

§ 4210 zakup mater. i wyposaż. w
tym;

7 700 -

Szk. Podst. w Rogowie – 900 zł
Szk. Podst. w Kruszewie – 6 800
§ 4270 zakup usł. remont.-Szk.Podst.
w

- 6 800

Kruszewie
§ 4300 zak. usł. pozost. – Szk.Podst.
w

900

Rogowie
§ 4410 podróże sł. –SzkPodst. w
Barszcz

5 -

§4430 różne opł. i skł. – Szk.P.
Barszcz.

- 5

852 Pomoc Społeczna 3 547 3 547
85212 Świadczenia rodzinne oraz skł. na

ubez.eme.i ren. z ubezp. społ.
3 547 3 547

§ 4010 wynagr. osob. prac. 2 805 -
§ 4110 skł. na ubezp. społ. 473 -
§ 4120 skł na F P 69 -
§ 4410 podróże służb. 200 -
§ 4210 zakup mater. i wyposaż. - 1 065
§ 4300 zak. usł. pozost. - 2 482

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 260 11 260
85401 Świetlice szkolne 11 260 11 260

§ 4010 wynagr. osobowe prac. 11 260 -
§ 4210 zakup mater. i wyposaż. - 2 730



§ 4210 zakup mater. i wyposaż. - 2 730
§ 4270 zakup usł. remont. - 8 530
Ogółem 185 112 185 112

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 21/04
Burmistrza Choroszczy
z dn. 31 maja 2004 r.

Objaśnienie
Zmian w planie dochodów i wydatków dokonano na podstawie pism: 1. Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w
Białymstoku:
- Nr FB. II. 3011-78/04 z dn. 19.05.04 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej na sfinansowanie wyprawki szkolnej
obejmującej podręczniki szkolne o wartości do 100 zł, - 2 485 zł,

- Nr FB.II>3011-96/0 z dn. 7.05.04 r., Nr FB.II.3011-89/04 z dn.19. 05.04 r., Nr FB.II.3011- 110/04 z dn. 25. 05.04 r. w
sprawie zwiększenia dotacji celowej z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych , sfinansowanie kosztów
obsługi - 391 660 zł oraz zmniejszenie dotacji celowej na wypłatę świadczeń socjalnych i zasiłków pielęgnacyjnych – 153
158 zł.
W planie wydatków dokonano zmian zgodnie z dyspozycjami zawartymi w w/w pismach.
Przeniesień między rozdziałami i paragrafami w planie wydatków dokonano ze względu na zmianę rodzaju
wykonywanych zadań bieżących i zmian klasyfikacji budżetowej.

Burmistrz
inż. Jerzy Ułanowicz

Metryka strony

 ( 68.5 KB )
ZARZĄDZENIE Nr 21.doc

ZARZĄDZENIE Nr 21.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Teresa Lenczewska

Wprowadzający: Teresa Lenczewska

Data modyfikacji: 2004-06-04

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2004-06-04

https://bip.choroszcz.pl/resource/1739/5323/ZARZ%2525C4%252584DZENIE+Nr+21
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.5323
mailto:bipumchoroszcz_5@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_5@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 21/04
	ZARZĄDZENIE Nr 21/04
	Wprowadzić zmianę w planie dochodów i wydatków obejmujących zmianę dotacji
	Burmistrz


	Załącznik Nr 1
	Zmiany w planie wydatków
	Dział
	1
	Transport i łączność

	Objaśnienie



